
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCF0903ASCF0903A Freeze Dried Blackberry Whole Freeze Dried Blackberry Whole £27.82£27.82 500g tub £55.64/kg

SCF0909ASCF0909A Freeze Dried Raspberry Crumble Freeze Dried Raspberry Crumble £53.48£53.48 1kg bag £53.48/kg

SCF0909PSCF0909P Freeze Dried Raspberry Crumble Freeze Dried Raspberry Crumble £13.71£13.71 200g bag £68.55/kg

SCF0915ASCF0915A Freeze Dried Raspberry Whole Freeze Dried Raspberry Whole £65.13£65.13 500g tub £65.13/kg

SCF0921ASCF0921A Freeze Dried Strawberry Diced Freeze Dried Strawberry Diced £24.43£24.43 400g tub £24.43/kg

SCF0924ASCF0924A Freeze Dried Strawberry Slices Freeze Dried Strawberry Slices £28.90£28.90 500g tub £57.80/kg

SCF0927ASCF0927A Freeze Dried Strawberry Powder Freeze Dried Strawberry Powder £45.15£45.15 1kg bag £45.15/kg

SCF0927PSCF0927P Freeze Dried Strawberry Powder Freeze Dried Strawberry Powder £11.17£11.17 200g bag £55.85/kg

SCF0774PSCF0774P Freeze Dried Strawberry Halves Freeze Dried Strawberry Halves £12.31£12.31 150g pack £82.07/kg

SCF0900ASCF0900A Freeze Dried Apple Diced Freeze Dried Apple Diced 

0 - 10mm0 - 10mm

£22.26£22.26 500g bag £44.52/kg

SCF0900PSCF0900P Freeze Dried Apple Diced Freeze Dried Apple Diced 

0 - 10mm0 - 10mm

£13.46£13.46 250g tub £53.84/kg

SCF0924PSCF0924P Freeze Dried Strawberry Slices Freeze Dried Strawberry Slices £14.06£14.06 250g tub £56.24/kg

SCF0780BSCF0780B Freeze Dried Raspberry Powder Freeze Dried Raspberry Powder £104.94£104.94 2kg bag £52.47/kg

SCF0780PSCF0780P Freeze Dried Raspberry Powder Freeze Dried Raspberry Powder £8.70£8.70 150g tub £58.00/kg

SCF0790SCF0790 Beetroot Powder Beetroot Powder £12.01£12.01 500g tub £24.02/kg  

SCF0446SCF0446 Mango Spray Dried Powder Mango Spray Dried Powder £11.53£11.53 200g £57.65/kg

SCF0449SCF0449 Blackcurrant Spray Dried Powder Blackcurrant Spray Dried Powder £11.53£11.53 200g £57.65/kg

SCF0451SCF0451 Elderberry Spray Dried Powder Elderberry Spray Dried Powder £13.43£13.43 200g £67.15/kg

SCF0453SCF0453 Passion Fruit Spray Dried Powder Passion Fruit Spray Dried Powder £11.53£11.53 200g £57.65/kg

SCF0455SCF0455 Raspberry Spray Dried Powder Raspberry Spray Dried Powder £16.94£16.94 200g £84.70/kg

SCF0456SCF0456 Strawberry Spray Dried Powder Strawberry Spray Dried Powder £17.69£17.69 200g £88.45/kg

SCF0459SCF0459 Matcha Green Tea Powder Matcha Green Tea Powder 

Ground Matcha Green Tea PowderGround Matcha Green Tea Powder

£28.86£28.86 100g £288.60/kg

T3150AT3150A Dried Blueberries; Whole Dried Blueberries; Whole £23.18£23.18 1kg bag £3.86/kg
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